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GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 1 237000571 DAVI SOUZA LOPES OLIVEIRA Eletrotécnica 64,00 36,00 28,00 31/07/2006 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 1 237000705 PAULO SERGIO AVELAR GONCALVES Eletrotécnica 44,00 32,00 12,00 13/10/1971 2 CLASSIFICADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 2 140001015 VITORIA GOMES DE OLIVEIRA Eletrotécnica 40,00 36,00 4,00 16/06/2006 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 2 237001127 BEATRIZ SILVA DOS PASSOS Eletrotécnica 40,00 24,00 16,00 17/10/2006 2 CLASSIFICADO 

GRUPO 2 237000062 RAPHAEL NOGUEIRA DA SILVA SANTIAGO Eletrotécnica 32,00 8,00 24,00 10/03/2007 3 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 2 237000594 RICKSON CORRÊA COELHO Eletrotécnica 20,00 12,00 8,00 25/01/2007  ELIMINADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 4 140001018 JOSÉ RAMOS DE LIMA Eletrotécnica 88,00 52,00 36,00 19/02/2007 1 CLASSIFICADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 6 140001151 DANILO SORIANO DOS SANTOS Eletrotécnica 108,00 52,00 56,00 26/12/2006 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 6 140000716 PEDRO ANDRADE BOMFIM BISPO Eletrotécnica 92,00 48,00 44,00 06/03/2007 2 CLASSIFICADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 8 140000786 RAMON DE SOUZA NASCIMENTO Eletrotécnica 84,00 48,00 36,00 25/08/2005 1 CLASSIFICADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 9 140001151 DANILO SORIANO DOS SANTOS Eletrotécnica 108,00 52,00 56,00 26/12/2006 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140000354 JORGE DAVI GANDRA LAZZZARONI Eletrotécnica 100,00 48,00 52,00 23/04/2007 2 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140000716 PEDRO ANDRADE BOMFIM BISPO Eletrotécnica 92,00 48,00 44,00 06/03/2007 3 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 237001674 GUILHERME CABRAL DA SILVA Eletrotécnica 88,00 52,00 36,00 15/10/2006 4 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140001018 JOSÉ RAMOS DE LIMA Eletrotécnica 88,00 52,00 36,00 19/02/2007 5 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140001936 LION ALVES SALES Eletrotécnica 88,00 52,00 36,00 20/11/2007 6 CLASSIFICADO 
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GRUPO 9 140001048 GABRIEL DA SILVA MARIA PEREIRA Eletrotécnica 84,00 52,00 32,00 05/10/2006 7 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140000786 RAMON DE SOUZA NASCIMENTO Eletrotécnica 84,00 48,00 36,00 25/08/2005 8 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 237001116 MATHEUS MOREIRA RIBEIRO SILVA Eletrotécnica 80,00 48,00 32,00 14/01/2006 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000134 CAIO CRISTIAN SILVA DA PAIXÃO Eletrotécnica 72,00 52,00 20,00 13/03/2007 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000344 KAUAN SILVA DE SOUZA Eletrotécnica 72,00 48,00 24,00 14/12/2006 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001813 TAINA NASCIBEM NUNES DE ARAUJO Eletrotécnica 72,00 44,00 28,00 30/01/2007 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000605 GABRIEL CRISTINO DE PAULA Eletrotécnica 68,00 52,00 16,00 03/04/2007 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237002194 MANOELA DORNELAS TRESSE Eletrotécnica 68,00 44,00 24,00 16/08/2005 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000970 JADIEL MAGALHÃES BARBOSA MACEDO Eletrotécnica 64,00 52,00 12,00 14/01/2007 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001543 MATHEUS JACINTO NOGUEIRA Eletrotécnica 64,00 44,00 20,00 14/03/2007 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000144 FELLIPE GABRIEL DA SILVA PEREIRA Eletrotécnica 64,00 36,00 28,00 11/01/2006 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237000571 DAVI SOUZA LOPES OLIVEIRA Eletrotécnica 64,00 36,00 28,00 31/07/2006 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001382 PAULO GIOVANI MOREIRA FRAGA Eletrotécnica 60,00 36,00 24,00 08/05/2006 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001336 JOAO OLIVIO MORAES DE FARIA Eletrotécnica 60,00 36,00 24,00 12/04/2007 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140002206 PEDRO LUCAS RIBEIRO CABRAL Eletrotécnica 56,00 48,00 8,00 05/06/2007 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237000573 LUIZ EDHUARDO MATOS NUNES Eletrotécnica 56,00 32,00 24,00 25/01/2007 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237001280 ANA CAROLINA NOBREGA RAMOS Eletrotécnica 48,00 36,00 12,00 23/12/2006 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237000705 PAULO SERGIO AVELAR GONCALVES Eletrotécnica 44,00 32,00 12,00 13/10/1971 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000942 YAGO LANDIM GUEDES Eletrotécnica 44,00 32,00 12,00 19/03/2007 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001015 VITORIA GOMES DE OLIVEIRA Eletrotécnica 40,00 36,00 4,00 16/06/2006 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237000662 MARIA EDUARDA NASCIMENTO RODRIGUES Eletrotécnica 40,00 24,00 16,00 17/06/2005 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237001127 BEATRIZ SILVA DOS PASSOS Eletrotécnica 40,00 24,00 16,00 17/10/2006 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237000062 RAPHAEL NOGUEIRA DA SILVA SANTIAGO Eletrotécnica 32,00 8,00 24,00 10/03/2007 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237000264 GUILHERME DE OLIVEIRA DA SILVA Eletrotécnica 16,00 0 16,00 15/01/2006  ELIMINADO 

GRUPO 9 237000594 RICKSON CORRÊA COELHO Eletrotécnica 20,00 12,00 8,00 25/01/2007  ELIMINADO 

 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 1 237001696 EVERALDO FRANCISCO DE OLIVEIRA Mecânica 68,00 44,00 24,00 10/09/1971 1 CLASSIFICADO 
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GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 2 237000598 MARIANA KAYLANE MOURÉ SILVA Mecânica 60,00 44,00 16,00 14/05/2007 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 2 140000219 MATHEUS HENRRIQUE DE AZEVEDO GUIMARAES Mecânica 52,00 32,00 20,00 29/11/2006 2 CLASSIFICADO 

GRUPO 2 237001126 FABRICIO SILVA PASSOS Mecânica 48,00 36,00 12,00 02/11/2005 3 CLASSIFICADO 

GRUPO 2 140000652 LUCAS MANJA DA CRUZ SILVA Mecânica 32,00 24,00 8,00 23/02/2007 4 CLASSIFICADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 4 237001363 DIOGO SANTOS CHAVES Mecânica 44,00 32,00 12,00 17/02/2007 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 4 140000287 ANA CAROLINA LOURENÇO MENDES DA ROCHA Mecânica 40,00 32,00 8,00 17/08/2006 2 CLASSIFICADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 6 237002287 JOHN ÁLEX DE SOUZA MAIA PINHO Mecânica 80,00 56,00 24,00 30/08/2004 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 6 237000008 VICTORIA DE OLIVEIRA LAMARCA Mecânica 68,00 44,00 24,00 12/08/2006 2 CLASSIFICADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 8 237001384 ASHLEY KNUPP SERRANO Mecânica 88,00 48,00 40,00 24/02/2007 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 8 237000237 DAVI DA SILVA DE FIGUEREDO Mecânica 80,00 52,00 28,00 08/02/2006 2 CLASSIFICADO 

GRUPO 8 140001231 LUIZA ALVES VIÑAS DE OLIVEIRA FREIRE Mecânica 72,00 48,00 24,00 02/08/2007 3 CLASSIFICADO 

GRUPO 8 237002379 KAYLANE CABRAL DE FIGUEIREDO Mecânica 28,00 20,00 8,00 20/05/2006  ELIMINADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 9 140002079 MATHEUS DO NASCIMENTO MACEDO Mecânica 104,00 60,00 44,00 05/02/2007 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140000335 IASMIM DOS SANTOS DORNELAS Mecânica 104,00 56,00 48,00 01/03/2007 2 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140002316 SOPHIA FERREIRA E SILVA Mecânica 100,00 60,00 40,00 26/12/2006 3 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 237001384 ASHLEY KNUPP SERRANO Mecânica 88,00 48,00 40,00 24/02/2007 4 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140002248 JOÃO VICTOR DOS SANTOS SOUZA Mecânica 88,00 48,00 40,00 17/03/2007 5 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140001032 EDUARDO SALZANO PORTELA Mecânica 84,00 48,00 36,00 06/10/2006 6 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 237002287 JOHN ÁLEX DE SOUZA MAIA PINHO Mecânica 80,00 56,00 24,00 30/08/2004 7 CLASSIFICADO 
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GRUPO 9 237000237 DAVI DA SILVA DE FIGUEREDO Mecânica 80,00 52,00 28,00 08/02/2006 8 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 237000094 VICTOR DE LEMOS VELASCO Mecânica 80,00 52,00 28,00 13/06/2006 9 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 237001455 GUILHERME SANGLARD FORTES Mecânica 80,00 48,00 32,00 09/03/2007 10 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140001001 NATHAN LEAL GONÇALVES MARTINS Mecânica 76,00 44,00 32,00 10/02/2007 11 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 237002161 JOAO VITOR FERREIRA MACEDO Mecânica 76,00 40,00 36,00 05/09/2006 12 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140000953 MIGUEL OLIVEIRA MENEZES Mecânica 72,00 48,00 24,00 18/04/2005 13 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140001231 LUIZA ALVES VIÑAS DE OLIVEIRA FREIRE Mecânica 72,00 48,00 24,00 02/08/2007 14 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140000574 MARLON FERNANDES GOULART ALVES Mecânica 72,00 44,00 28,00 16/02/2007 15 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 237000755 SOPHIA LOUREIRO DOS REIS TEODORO Mecânica 72,00 40,00 32,00 06/12/2006 16 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140002330 GABRIEL DE MELO GUEDES Mecânica 72,00 40,00 32,00 17/07/2007 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000553 EDUARDO MENDES DE JESUS Mecânica 72,00 40,00 32,00 23/09/2007 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237001913 YAN GABRIEL SANT ANNA SILVÉRIO DA CONCEIÇÃO Mecânica 68,00 48,00 20,00 31/07/2006 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237002309 JOSÉ ARTHUR MENDES MAXIMIANO Mecânica 68,00 48,00 20,00 25/10/2006 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237001696 EVERALDO FRANCISCO DE OLIVEIRA Mecânica 68,00 44,00 24,00 10/09/1971 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237000008 VICTORIA DE OLIVEIRA LAMARCA Mecânica 68,00 44,00 24,00 12/08/2006 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000068 MARIANA SANTOS AMÉRICO ALVES Mecânica 64,00 44,00 20,00 19/11/2006 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140002307 KAIQUE RAMIREZ TAVARES DA SILVA Mecânica 64,00 44,00 20,00 15/03/2007 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237002273 ANA BEATRIZ RODRIGUES DOS SANTOS DE ASSUMPCAO Mecânica 64,00 36,00 28,00 23/10/2006 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000494 PEDRO LUCAS DE SOUSA OLIVEIRA Mecânica 64,00 36,00 28,00 20/03/2007 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000766 TIAGO ROCHA FERREIRA Mecânica 60,00 44,00 16,00 11/02/2007 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237002516 ANA AMELIA MONTEIRO DE OLIVEIRA Mecânica 60,00 44,00 16,00 03/04/2007 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237000598 MARIANA KAYLANE MOURÉ SILVA Mecânica 60,00 44,00 16,00 14/05/2007 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000159 ANA LÍVIA BERNARDO LEITE Mecânica 60,00 40,00 20,00 28/01/2005 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000320 EMILY DA SILVA PADILHA Mecânica 60,00 40,00 20,00 01/09/2005 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140002003 BEATRIZ NASCIBEM GUERRA RIBOSA Mecânica 60,00 40,00 20,00 03/09/2006 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000200 DÁFINY DA ROCHA GONÇALVES Mecânica 60,00 36,00 24,00 08/08/2006 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000353 ULISSES RODRIGUES DAMSCENO Mecânica 60,00 36,00 24,00 27/11/2006 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237002438 NICOLE ANY DE MELO SILVA Mecânica 56,00 36,00 20,00 28/02/2007 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140002358 SOPHIA COELHO DE JESUS Mecânica 52,00 44,00 8,00 14/06/2006 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140002354 ARTHUR DA CONCEIO BISPO DOS SANTOS Mecânica 52,00 36,00 16,00 15/12/2005 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000219 MATHEUS HENRRIQUE DE AZEVEDO GUIMARAES Mecânica 52,00 32,00 20,00 29/11/2006 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 
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GRUPO 9 140001462 MATHEUS DE MORAES PEREIRA Mecânica 48,00 36,00 12,00 07/07/2005 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237001126 FABRICIO SILVA PASSOS Mecânica 48,00 36,00 12,00 02/11/2005 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001867 NATHAN DOLABELLA BENTO DE OLIVEIRA Mecânica 48,00 32,00 16,00 21/04/2007 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237000570 RAFAEL MARQUES CORDEIRO Mecânica 44,00 32,00 12,00 20/12/2006 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237001363 DIOGO SANTOS CHAVES Mecânica 44,00 32,00 12,00 17/02/2007 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000287 ANA CAROLINA LOURENÇO MENDES DA ROCHA Mecânica 40,00 32,00 8,00 17/08/2006 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000922 MIGUEL ALVES FERREIRA Mecânica 40,00 24,00 16,00 28/09/2006 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140002361 VANDERSON DA SILVA JUNIOR Mecânica 40,00 16,00 24,00 16/09/2006 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237001704 LARA MEDEIROS FIGUEIREDO Mecânica 36,00 24,00 12,00 15/03/2007 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000652 LUCAS MANJA DA CRUZ SILVA Mecânica 32,00 24,00 8,00 23/02/2007 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000769 MARIA FERNANDA FONSECA DE SOUZA Mecânica 32,00 12,00 20,00 29/03/2007 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237002379 KAYLANE CABRAL DE FIGUEIREDO Mecânica 28,00 20,00 8,00 20/05/2006  ELIMINADO 

GRUPO 9 140000968 PEDRO DIAS DE ASSIS Mecânica 28,00 8,00 20,00 14/07/2007  ELIMINADO 

 


